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Qualifying (20:00 Time) started at 10:56:59
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:44.428 +1.733 11:17:27.416
(161) Alvin Ostlund (504) Lucas Holgersson
1 1:39.625 +0.135 10:59:59.165 (351) Jeff Oxelmark 1 1:46.002 +1.213 10:59:00.780
2 3:29.263 +1:49.773 11:03:28.428 1 1:43.656 +0.778 11:00:05.340 2 2:10.521 +25.732 11:01:11.301
3 1:39.490 11:05:07.918 2 1:43.724 +0.846 11:01:49.064 3 1:45.547 +0.758 11:02:56.848
4 6:08.446 +4:28.956 11:11:16.364 3 2:15.290 +32.412 11:04:04.354 4 5:42.040 +3:57.251 11:08:38.888
5 2:07.996 +28.506 11:13:24.360 4 2:03.481 +20.603 11:06:07.835 5 1:45.423 +0.634 11:10:24.311
6 1:40.863 +1.373 11:15:05.223 5 1:43.941 +1.063 11:07:51.776 6 2:09.704 +24.915 11:12:34.015
7 3:34.187 +1:54.697 11:18:39.410 6 1:44.912 +2.034 11:09:36.688 7 1:44.789 11:14:18.804
7 3:57.264 +2:14.386 11:13:33.952 8 2:08.749 +23.960 11:16:27.553
(211) Rasmus Sjijberg 8 1:42.992 +0.114 11:15:16.944 9 1:44.975 +0.186 11:18:12.528
1 1:39.711 +0.168 11:00:19.848 9 1:42.878 11:16:59.822
2 2:15.308 +35.765 11:02:35.156 (159) Kevin Palmér
3 1:39.543 11:04:14.699 (77) Johan Halfvarsson 1 1:45.345 11:00:10.297
4 8:08.603 +6:29.060 11:12:23.302 1 1:42.941 10:58:49.361 2 8:40.185 +6:54.840 11:08:50.482
2 2:06.954 +24.013 11:00:56.315 3 1:49.806 +4.461 11:10:40.288
(16) Oskar Olsson 3 1:46.482 +3.541 11:02:42.797 4 2:29.530 +44.185 11:13:09.818
1 1:40.158 +0.397 10:59:53.331 4 2:10.332 +27.391 11:04:53.129 5 1:49.000 +3.655 11:14:58.818
2 3:36.920 +1:57.159 11:03:30.251 5 1:48.198 +5.257 11:06:41.327 6 1:47.599 +2.254 11:16:46.417
3 1:39.761 11:05:10.012 6 2:11.614 +28.673 11:08:52.941 7 1:49.653 +4.308 11:18:36.070
4 4:01.954 +2:22.193 11:09:11.966 7 1:46.918 +3.977 11:10:39.859
5 1:40.038 +0.277 11:10:52.004 8 1:46.968 +4.027 11:12:26.827 (71) Ludvig Lindefors
6 2:57.394 +1:17.633 11:13:49.398 9 2:15.966 +33.025 11:14:42.793 1 1:45.474 +0.110 10:59:31.966
7 1:52.772 +13.011 11:15:42.170 10 1:45.676 +2.735 11:16:28.469 2 1:46.485 +1.121 11:01:18.451
8 1:54.801 +15.040 11:17:36.971 1" 2:05.703 +22.762 11:18:34.172 3 2:24.979 +39.615 11:03:43.430
4 1:45.979 +0.615 11:05:29.409
(30) Eddie Hjortmarker (113) Niklas Pettersson 5 5:06.702 +3:21.338 11:10:36.111
1 1:41.991 +1.920 10:58:51.264 1 1:43.002 10:59:40.332 6 1:45.364 11:12:21.475
2 1:41.570 +1.499 11:00:32.834 2 4:07.884 +2:24.882 11:03:48.216 7 2:23.353 +37.989 11:14:44.828
3 1:41.242 +1.171 11:02:14.076 3 1:55.116 +12.114 11:05:43.332 8 1:46.741 +1.377 11:16:31.569
4 5:22.114 +3:42.043 11:07:36.190 4 1:45.371 +2.369 11:07:28.703 9 2:23.342 +37.978 11:18:54.911
5 1:42.612 +2.541 11:09:18.802 5 1:52.675 +9.673 11:09:21.378
6 4:20.440 +2:40.369 11:13:39.242 6 4:20.885 +2:37.883 11:13:42.263 (597) Robin Andersson
7 1:40.071 11:15:19.313 7 1:43.270 +0.268 11:15:25.533 1 1:45.410 10:59:15.367
8 1:46.515 +6.444 11:17:05.828 8 1:44.652 +1.650 11:17:10.185 2 2:18.366 +32.956 11:01:33.733
3 1:45.840 +0.430 11:03:19.573
(296) Fredrik Theorell (141) Anton Ekstrém 4 4:24.534 +2:39.124 11:07:44.107
1 1:41.610 10:59:01.130 1 1:44.143 +0.663 10:59:05.577 5 1:48.057 +2.647 11:09:32.164
2 2:24.354 +42.744 11:01:25.484 2 1:44.211 +0.731 11:00:49.788 6 2:32.218 +46.808 11:12:04.382
3 1:41.910 +0.300 11:03:07.394 3 4:00.367 +2:16.887 11:04:50.155 7 1:47.151 +1.741 11:13:51.533
4 2:20.792 +39.182 11:05:28.186 4 1:45.840 +2.360 11:06:35.995 8 4:47.225 +3:01.815 11:18:38.758
5 1:42.663 +1.053 11:07:10.849 5 1:44.291 +0.811 11:08:20.286
6 5:14.596 +3:32.986 11:12:25.445 6 1:43.480 11:10:03.766 (999) Rasmus Svanborg
7 1:42.140 +0.530 11:14:07.585 7 4:00.350 +2:16.870 11:14:04.116 1 1:45.686 10:59:45.009
8 2:18.769 +37.159 11:16:26.354 2 6:13.177 +4:27.491 11:05:58.186
(520) Edvin Hagman 3 1:47.561 +1.875 11:07:45.747
(122) Max Erlandsson 1 1:45.118 +1.161 10:59:06.825 4 5:31.368 +3:45.682 11:13:17.115
1 1:42.621 10:59:49.014 2 2:09.809 +25.852 11:01:16.634 5 1:46.274 +0.588 11:15:03.389
2 2:26.469 +43.848 11:02:15.483 3 1:45.922 +1.965 11:03:02.556 6 2:52.461 +1:06.775 11:17:55.850
3 1:43.849 +1.228 11:03:59.332 4 2:01.764 +17.807 11:05:04.320
4 2:54.672 +1:12.051 11:06:54.004 5 1:44.932 +0.975 11:06:49.252 (17) Jesper Larsson
5 1:44.135 +1.514 11:08:38.139 6 1:45.656 +1.699 11:08:34.908 1 1:47.268 +0.206 10:59:12.907
6 2:41.496 +58.875 11:11:19.635 7 2:14.590 +30.633 11:10:49.498 2 1:47.834 +0.772 11:01:00.741
7 1:43.631 +1.010 11:13:03.266 8 1:46.452 +2.495 11:12:35.950 3 2:31.436 +44.374 11:03:32.177
8 2:25.836 +43.215 11:15:29.102 9 1:44.575 +0.618 11:14:20.525 4 1:48.097 +1.035 11:05:20.274
9 1:44.346 +1.725 11:17:13.448 10 2:15.381 +31.424 11:16:35.906 5 1:47.701 +0.639 11:07:07.975
1" 1:43.957 11:18:19.863 6 5:35.238 +3:48.176 11:12:43.213
(237) Linus Grelsson 7 1:48.262 +1.200 11:14:31.475
1 1:42.695 10:58:52.617 (61) Per Granqvist 8 1:47.062 11:16:18.537
2 2:38.532 +55.837 11:01:31.149 1 1:44.455 10:59:17.951 9 2:47.125 +1:00.063 11:19:05.662
3 2:34.302 +51.607 11:04:05.451 2 2:36.179 +51.724 11:01:54.130
4 1:44.427 +1.732 11:05:49.878 3 1:45.453 +0.998 11:03:39.583 (225) Victor Forsberg
5 2:38.546 +55.851 11:08:28.424 4 5:05.099 +3:20.644 11:08:44.682 1 1:48.259 +0.947 10:58:59.478
6 2:49.240 +1:06.545 11:11:17.664 5 1:45.632 +1.177 11:10:30.314 2 2:14.234 +26.922 11:01:13.712
7 1:44.708 +2.013 11:13:02.372 6 5:01.391 +3:16.936 11:15:31.705 3 1:47.935 +0.623 11:03:01.647
8 2:40.616 +57.921 11:15:42.988 7 1:51.416 +6.961 11:17:23.121 4 4:23.447 +2:36.135 11:07:25.094
Tavlingsledare: Patrik H8kansson, Tel: 070 878 39 01 Orbits

Bitr. Tavlingsledare: Per-Olof Qvick, Tel: 070 533 63 66

Bitr. Tavlingsledare: Sven Fransson, Tel: 070 641 26 93

Tillstdndsnr: 64-3 Juryordférande: Ben Nyman Tidtagning: Ola
Printed: 2021-06-07 08:45:15
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Qualifying (20:00 Time) started at 10:56:59
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:58.500 +11.188 11:09:23.594 5 1:49.862 +0.609 11:09:53.683
6 1:47.312 11:11:10.906 6 1:50.552 +1.299 11:11:44.235
7 2:14.333 +27.021 11:13:25.239 7 2:27.427 +38.174 11:14:11.662
8 1:47.977 +0.665 11:15:13.216 8 1:49.640 +0.387 11:16:01.302
9 2:13.376 +26.064 11:17:26.592 9 2:24.789 +35.536 11:18:26.091
(88) David Krantz
1 1:49.877 +1.881 11:00:34.973
2 2:05.451 +17.455 11:02:40.424
3 1:51.360 +3.364 11:04:31.784
4 4:47.462  +2:59.466 11:09:19.246
5 1:49.456 +1.460 11:11:08.702
6 2:48.421  +1:00.425 11:13:57.123
7 1:47.996 11:15:45.119
8 2:28.144 +40.148 11:18:13.263
(600) Linus Hardelin
1 1:48.021 10:59:35.381
2 5:06.855  +3:18.834 11:04:42.236
3 1:50.465 +2.444 11:06:32.701
4 2:30.558 +42.537 11:09:03.259
5 1:52.109 +4.088 11:10:55.368
6 3:50.730  +2:02.709 11:14:46.008
7 1:51.790 +3.769 11:16:37.888
8 1:53.263 +5.242 11:18:31.151
(523) Joakim Hillstrém
1 1:48.041 10:59:11.038
2 1:48.868 +0.827 11:00:59.906
3 2:15.932 +27.891 11:03:15.838
4 2:53538  +1:05.497 11:06:09.376
5 1:52.927 +4.886 11:08:02.303
6 1:48.606 +0.565 11:09:50.909
7 3:14.546  +1:26.505 11:13:05.455
8 1:48.874 +0.833 11:14:54.329
9 1:49.931 +1.890 11:16:44.260
10 1:50.811 +2.770 11:18:35.071
(380) Christoffer Silfversten
1 1:48.198 10:59:31.131
2 2:10.443 +22.245 11:01:41.574
3 2:07.985 +19.787 11:03:49.559
4 1:49.246 +1.048 11:05:38.805
5 2:52.963  +1:04.765 11:08:31.768
6 1:48.512 +0.314 11:10:20.280
7 2:48.834  +1:00.636 11:13:09.114
8 1:48.709 +0.511 11:14:57.823
9 2:23.854 +35.656 11:17:21.677
(765) Joel Hallsten
1 1:48.650 10:59:39.154
2 2:26.181 +37.531 11:02:05.335
3 2:01.470 +12.820 11:04:06.805
4 1:48.874 +0.224 11:05:55.679
5 3:18211  +1:20.561 11:09:13.890
6 1:50.702 +2.052 11:11:04.592
7 2:07.651 +19.001 11:13:12.243
8 1:49.260 +0.610 11:15:01.503
9 1:49.855 +1.205 11:16:51.358
10 2:17.683 +29.033 11:19:09.041
(41) Kevin Flodberg
1 1:59.257 +10.004 11:00:23.197
2 1:49.253 11:02:12.450
3 2:25.278 +36.025 11:04:37.728
4 3:26.093  +1:36.840 11:08:03.821
Tavlingsledare: Patrik H8kansson, Tel: 070 878 39 01 Orbits

Bitr. Tavlingsledare: Per-Olof Qvick, Tel: 070 533 63 66
Bitr. Tavlingsledare: Sven Fransson, Tel: 070 641 26 93
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